
今不口 6年  1 月 | 十 日

今帰仁村内 3小学校

6年生保護者 各位

今帰仁村立今帰仁中学校

校 長  松本 優一部
【公印省略】

入学説明会のお知らせ

新春のイl央 ,保護者の曽様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

3月 末をもちましてお子様がめでたく小学校を卒業され, 4月 に中学校に入学する運びと

なっています。中学校への大学を職員・生徒一同′せよりお待ちしております。また,名
ヒ
様

にとりましては,お子様の卒業期・入学期の準備等,鷲忙 しい頃と拝察いたします。

つきましては,お 子様が中学校生活を順調にスター トできるよう,下記の要領で入学説明

会を開催いたします。

ご多用の折 とは存 じますが,新人生同伴でご出席 くださいますようお願い申し上げます。

|.日  時  今和 6年 2月 13日 (火 )

2.場 所 今帰仁中学校 体育館 〔駐車場 として本校運動場をお使いください〕

3.出席者  6年 生と保護者,6年担任

4。 日程及び内容

(I)受付 午後 1時 30分～ 1時 50分

(2)親子対象講演会  「ネッ トリテラシー」午後 2時～午後 2時 50分

(3)入 学説明会 午後 3時～午後 4時

①入学準備と入学前の日程及び入学式について

②学校生活について

③教材費及び諸会費について

(4)部滑動見学 午後4時 10分～ ご自由にご見学ください。

己ヽ〓
ロ


